
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІІ сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 26 вересня 2019 року         № 1464 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Дем’янець Меланії Олександрівні та гр. Дем’янець Володимиру 

Юрійовичу жителям м. Бережани, вул. _________ дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права спільної сумісної 

власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд по 

вул. Родини Старухів, 13 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

2. Надати гр. Денисів Марії Іллівні, жительці м. Бережани, вул. _________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Хатки, 61 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

3. Надати гр. Денисів Марії Іллівні, жительці м. Бережани, вул. _________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 



посвідчення права власності земельної ділянки площею 600 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Хатки в м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

4. Надати гр. Малиняк Любові Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Хатки, 91 в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

5. Надати гр. Малиняк Любові Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1200 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Хатки в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

6. Надати гр. Малиняк Любові Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 934 кв. м. для 

ведення городництва по вул. Хатки в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

7. Надати гр. Солтисяку Ігорю Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Золочівська, 11 в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

8. Надати гр. Солтисяку Ігорю Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1200 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Золочівська в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

9. Надати гр. Солтисяку Ігорю Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 



посвідчення права оренди земельної ділянки площею 659 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Золочівська в м. Бережани. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

10. Надати гр. Довгану Івану Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1214 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

11. Надати гр. Мойсеєць Василю Андрійовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на поділ орендованої земельної ділянки, загальною 

площею 0,0710га, за кадастровим номером 6120410100:04:017:0352 з 

метою формування двох нових земельних ділянок а саме: площею 0,0075 

га, та площею 0,0635 га, по вул. Лесі Українки в м. Бережани. 

12. Надати гр. Папа Галині Дмитрівні, жительці с. Посухів, вул. _________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Стефаника, 34 в с. Посухів. 

12.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

13. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Бережанська 

Побутрембуддільниця» дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) площею 0,9004 га по вул. Козацька, 1 в м. Бережани, 

згідно державного акту на право постійного користування ІІ-ТР № 001820 

від 29 грудня 2001 року. 

13.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року 

14. Надати гр. Бартошко Ірині Євгенівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1935 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Лісники. 

14.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 
15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 
 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


